向陽台発（単・個）第 03-001

                                                      令 和 ３ 年 ４ 月 ８ 日

 生 徒

 保 護 者 様

                                                    向 陽 台 高 等 学 校

                                                        校長 和泉 秀雄

   令和 3年度 入学式当日出席者の変更について(お知らせ)

    春陽の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

  標記の件につきまして、入学式当日出席者の変更がありますのでお知らせいたしま

す。

  入学式の出席者人数を当初は生徒・保護者１名の出席で予定しておりましたが、新

型コロナウィルス感染症の急拡大の為、生徒本人のみの出席でお願いいたします。

  入学式日時につきましては、変更はありませんので、ご理解とご協力をよろしくお

願い申し上げます。

                                                            以 上